
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Орловской области 

«Орловский техникум путей сообщения имени В.А. Лапочкина»

П Р И К А З

.08.2022г.

г. Орел

О зачислении студентов

На основании Федерального закона №273 -  ФЗ от 29.12.2012
года «Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с 
Правилами приема в Бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Орловской области «Орловский техникум путей сообщения 
имени В. А. Лапочкина»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав обучающихся очной формы обучения на места 
финансируемые за счет средств областного бюджета на первый курс 
обучения с 1 сентября 2022года по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) следующих лиц, согласно 
приложения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора Швейнову Е. В.

Основание: Протокол №2 заседания приемной комиссии от 15 августа 
2022 года.

Приложение №1 Список студентов группы 15 МЛ по профессии
23.01.09 Машинист локомотива (9 классов).
Приложение №2 Список студентов группы 16 СЛ по профессии
23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава. 
Приложение №1 Список студентов группы 20 МЛ по профессии 
23.01.09 Машинист локомотива (11 классов).

И. о. директора Озерова Е. В.

Исп. Озерова Е. В.



Группа 15 MJI по профессии 23.01.09 М аш инист локомотива

1 Авдюшин Даниил Викторович 22217
2 Андриюк Сергей Алексеевич 22218
3 Антонов Елисей Алексеевич 22219
4 Бескаравайный Даниил Андреевич 22220
5 Богомазов Ростислав Евгеньевич 22221
6 Бурховець Владислав Михайлович 22222
7 Бывшев Евгений Викторович 22223
8 Власов Александр Игоревич 22224
9 Дробязко Михаил Александрович 22225
10 Ибрагимов Сарвар Абдулхамидович 22226
11 Капыш Евгений Сергеевич 22227
12 Когут Иван Сергеевич 22228
13 Колмыков Павел Вадимович 22229
14 Корсаков Данил Николаевич 22230
15 Леухин Ростислав Романович 22231
16 Морозов Никита Вадимович 22232
17 Паршин Иван Романович 22233
18 Проскурин Даниил Александрович 22234
19 Родичев Алексей Витальевич 22235
20 Селихов Дмитрий Андреевич 22236
21 Симонов Михаил Николаевич 22237
22 Стовба Степан Михайлович 22238
23 Филатов Александр Александрович 22239
24 Хрупов Илья Сергеевич 22240
25 Щукин Никита Алексеевич 22241

Секретарь учебной части Васильева Е. В.



Приложение №2

Группа 16 CJI по профессии 23. 
ремонту подвижного состава

УТВЕРЖДАЮ 
техникум 

А. Лапочкина» 
Озерова Е. В.

1 Артамонов Андрей Станиславович 22242
2 Бирюков Кирилл Игоревич 22243
3 Высокое Данила Александрович 22244
4 Гравшин Евгений Владимирович 22245
5 Деулин Никита Алексеевич 22246
6 Дубровский Даниил Андреевич 22247
7 Ерохин Илья Максимович 22248
8 Жбанов Сергей Юрьевич 22249
9 Замуруев Евгений Андреевич 22250
10 Иноземцев Роман Александрович 22251
11 Казначеев Вадим Александрович 22252
12 Кирсанов Юрий Сергеевич 22253
13 Кондратов Дмитрий Эдуардович 22254
14 Конкин Кирилл Иванович 22255
15 Курильчик Ян Константинович 22256
16 Лосев Илья Дмитриевич 22257
17 Матиков Андрей Сергеевич 22258
18 Нуждин Никита Алексеевич 22259
19 Петров Роман Владимирович 22260
20 Соколов Егор Романович 22261
21 Сотников Иван Сергеевич 22262
22 Шарапов Никита Александрович 22263
23 Широких Никита Максимович 22264

Секретарь учебной части Васильева Е. В.



Группа 20 МЛ по профессии 23.01.09 Машинист локомотива (11 классов)

1 Баранов Дмитрий Владимирович 22265
2 Биссикирский Тимофей Иванович 22266
3 Демидов Никита Николаевич 22267
4 Лобач Дмитрий Александрович 22268
5 Мазанько Кирилл Геннадиевич 22269
6 Митасов Данил Павлович 22270
7 Назаров Николай Алексеевич 22271
8 Носиков Кирилл Александрович 22272
9 Орлов Рахман Амманович 22273
10 Орлов Тимур Амманович 22274
11 Поляков Андрей Александрович 22275
12 Тимченко Александр Владимирович 22276
13 Тюрюканов Максим Владимирович 22277
14 Филин Матвей Сергеевич 22278

Секретарь учебной части $ Васильева Е. В.


